CUENTA TIPO DE EMPLEADOS

121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121

CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CCNTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS

CONTRATADCS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS
CONTRATADOS

NOMBRE

ANDRES DE LA CRUZ

AYDA MAGDALENA RAMIREZ PERDOMO
BELMIN EDUARDO CARRASCO POLANCO
EDUWIN ALEXANDER REYES GRULLON
JEAN JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ

JOSE MIGUEL TAPIA GUTIERREZ

JUAN CARLOS ROCA TAPIA

JULIO JILBERTO DIAZ DIAZ

LEIDY ALEXANDRA URENA VASQUEZ
MANOLO ERNESTO ROMANO ACEVEDO
MARIA NELIS DELGADO

MERCEDES GONZALEZ BENITEZ

PEDRO JOSE CABA RODRIGUEZ

PEDRO PABLO DE MARCHENA PUJOLS
PERLA MARIA OLIVARES GARCIA
RAMINIER EMILIO CHARLES ALBA

RAUL ALFREDO PEREZ ESPAILLAT

TAMARA JOSEFINA CARVAJAL DE LA ROSA
YENNY RUIZ BARIAS

YHOVANKA ESTHER ALMONTE DE LA CRUZ
YOMAIRA DEL ROSARIO TAVAREZ RODRIGUE
ZUNILDA DEL CARMEN RAMIREZ URENA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

REPORTE NOMINA CONTRATADOS MAYO 2019

PERSONAL NOMINA CONTRATADOS

CARGO

ENCARGADO
TECNICO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
ENCARGADA
ANALISTA
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO

ENCARGADO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO

ENCARGADO

DEPARTAMENTO

TRANSPORTACION
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
COMPRAS

DEPARTAMENTO ADMINSTRATIVO

SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL

RECUROS HUMANOS
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL
SANIDAD ANIMAL

DEPARTAMENTO'ADMI NSTRATIVO

SUELDO RD$

50,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
45,000.00
45,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00

60,000.00
25,000.00
35,000.00
35,000.00
75,000.00

FECHA INICIO CONTRATO
1/8/2018
1/11/2018
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/1/2019
1/11/2018
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019

1/8/2018
1/4/2019
1/4/2019
1/4/2019
1/8/2018

FECHA FINALIZA CONTRATO
1/8/2019
1/4/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/1/2020

1/11/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019

1/8/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/9/2019
1/8/2019



